Michała Archanioła, na wszystkie potrzeby, szkła czeskiego na znaczną sumę. Kuratorowie pomienioney cerkwi poczytują sobie za powinność, o takowey ofierze P. *Szyrajewa* donieść publiczności. (G.S.P.)

Warszawa d. 18 grudnia.

Wypis z protokołu posiedzenia RADY ADMINISTRACYJNEJ

dnia 24 października (5 listopada) 1833.

Xiąże Jmć Namiestnik zawiadomił Radę, że JEGO CESARSKO KRÓLEWSKA MOŚĆ rozkazała raczyt, ażeby urządzenie, w przedmiocie postępowania w interesach Kościoła Greko-Rossyyskiego w Królestwie Polskim, przez Nayswiętszy Synod przyjęte, a przez NAYJAŚNIYSZEGO PANNA pod dniem 25 stycznia 1829 r.